



**Årsredovisning**  
för  
**ROST of Sweden AB**  
556879-6618

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Dobbrown, Verkställande direktör  
2024-10-08

Styrelsen för ROST of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva eventverksamhet, försäljning av produkter och tjänster.  
Företaget har sitt säte i Torsås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret minskat kostnaderna vilket bidragit till ett bättre resultat. Omsättningen har även den minskat beroende på detta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	340	843	996	4 904
Resultat efter finansiella poster	-42	-283	-94	56
Soliditet (%)	2,1	8,2	19,7	25,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	286 009	-282 575	<b>53 434</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-282 575	282 575	<b>0</b>
Årets resultat			-42 351	<b>-42 351</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 434</b>	<b>-42 351</b>	<b>11 083</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr (75 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 434
årets förlust	-42 351
	<b>-38 917</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-38 917
	<b>-38 917</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		340 143	842 947
Övriga rörelseintäkter		83 940	235 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>424 083</b>	<b>1 077 958</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-144 171	-301 036
Övriga externa kostnader		-189 403	-668 773
Personalkostnader	2	-103 584	-372 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-437 158</b>	<b>-1 342 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 075</b>	<b>-264 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 276	-18 515
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 276</b>	<b>-18 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 351</b>	<b>-282 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 351</b>	<b>-282 575</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 351</b>	<b>-282 575</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

201 789

261 573

**Summa varulager**

**201 789**

**261 573**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

102 977

211 971

Övriga fordringar

123 107

115 155

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

26 627

**Summa kortfristiga fordringar**

**226 084**

**353 753**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

54 136

39 136

**Summa kassa och bank**

**54 136**

**39 136**

**Summa omsättningstillgångar**

**482 009**

**654 462**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**482 009**

**654 462**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 434	286 009
Årets resultat		-42 351	-282 575
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-38 917</b>	<b>3 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 083</b>	<b>53 434</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		247 770	246 270
Övriga skulder		40 860	40 860
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>288 630</b>	<b>287 130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 306	4 512
Skatteskulder		0	3 118
Övriga skulder		143 544	247 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 446	58 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 296</b>	<b>313 898</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>482 009</b>	<b>654 462</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	247 770	246 270

### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

*Hans Dobbrown*  
Hans Dobbrown  
Ordförande

*Stephan Widmark*  
Stephan Widmark

*Alexander Jan Samuelsson*  
Alexander Jan Samuelsson